
1949 

78 

79 

188 

Eign í árs- Eign í árs- 
Kirkjur lok 1947 Lagt inn Tekið út Vextir lok 1948 

Kr. au. Kr. au. Kr. au. Kr. au. Kr. au. 

259. Svalbarðskirkja ..... 8225.52 - - 287.89 8513.41 
260. Sauðanesskirkja ..... 168.72 - - 5.86 174.58 

Samtals {1268554.93 | 342558.17 64060.00 | 44300.22 | 1591353.32 

Sé vaxtaafgangsupphæðinni, kr. 52637.93, bætt við ofangreinda upphæð, kr. 
1591353.32, verður eign sjóðsins í árslok eins og segir í aðalreikningnum, kr. 
1643991.25. 

Biskupinn yfir Íslandi, Reykjavík, 19. janúar 1949. 

1. Eign í ársbyrjun: 
a. Veðdeildarbréf 

2. Vextir á árinu: 

a. Af veðdeildarbréfum 

b. — innstæðu í Söfnunarsjóði 
c. — innstæðu í Landsbanka Íslands 

ð
 

Úthlutað ekkjum 

S
o
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Eign í árslok: 
a. Veðdeildarbrét 

Biskupinn yfir Íslandi, Reykjavík, 24. 

Eftirgjald Ytra-Vallholts 

Sigurgeir Sigurðsson. 

REIKNINGUR 

yfir tekjur og gjöld Vallholtslegats árið 1948. 

Tekjur: 

NO 

b. Innstæða í Söfnunarsjóði 
c. Innstæða í Landsbanka Íslands 
d. Eignin Ytra-Vallholt 

b. Innstæða í Söfnunarsjóði 

c. Innstæða í Landsbanka Íslands 
d. Eignin Ytra-Vallholt 

Sigurgeir Sigurðsson. 

kr 

- 2600.00 
6919.45 
1796.75 
7100.00 

135.00 
332.11 
66.15 

kr. 18416.20 

593.26 
275.00 

IRON NONONONO NONNI KR KOKNOKNNRN 

Greitt vegna fyrirhleðslu Héraðsvatna 

- 2600.00 
7251.56 
1997.90 
7100.00 

Kr. 19224.46 

192.00 
83.00 

18949.46 

janúar 1949. 

Kr. 19224.46


